Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

NSERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 673/UFFS/2014

RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE OUTUBRO

DE 2014 DO CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL-

UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento a Resolução nº 001/2011 -

CONSUNI/CE torna público o resultado provisório da Análise Socioeconômica do mês de

Outubro/2014, Campus Chapecó.

Matrícula Nome Situação Motivo

1421400003 Ana Carolina Teixeira Classificado -

1421501049 Beatriz Centenaro Classificado -

1411400025 Beatriz Padilha Bertoncello Classificado -

1121731054 Camila Zanotelli Desclassificado

Documentação

não Entregue

no Prazo

Estipulado

1411720033 Carla Melo dos Santos Desclassificado

Documentação

não Entregue

no Prazo

Estipulado

1421501030 Carlos Alberto Liler Classificado -

1421501004 Chaiani Rozo da Anunciação Classificado -

1421601007 Denise Navarini da Silva Classificado -

1421501047 Eder Cora Classificado -

1421721005 Elisa Manfrin Classificado -

1421100003 Eloir Paulo Terribille Classificado -

1411730035 Fabiane Lawisch Classificado -

1421601059 Gissele Pedroso Classificado -

1421721001 Gustavo Henrique Schmitz Classificado -

1311501005 Jordan Pilz Desclassificado

Documentação

não Entregue

no Prazo

Estipulado

1211301028 Kelly Moretto Classificado -

1021721031 Maiara Adler Classificado -

1421501011 Mathias Ottonelli do Nascimento Classificado -

1221501050 Nathalia Ilkiu Weber Classificado -

1421101027 R.Johnny Frantz Toussaint Ren Classificado -

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1111301013 Renan Tassoniero Desclassificado

Documentação

não Entregue

no Prazo

Estipulado

1421101011 Rhuan Dantas Oliveira dos Santos Classificado -

1221741029 Romario de Jesus da Silva Classificado -

1421601020 Sidinei do Prado Classificado -

1421501023 Tawan Teza Tesseroli Desclassificado

Documentação

não Entregue

no Prazo

Estipulado

1421801007 Thais Pereira de Castro Desclassificado
Outros

Motivos

1411301055 Thalia Smaniotto Graciani Classificado -

1411701029 Tiago Antônio de Oliveira Desclassificado

Documentação

não Entregue

no Prazo

Estipulado

1221601025 Uilso de Souza Classificado -

Chapecó-SC, 21 de outubro de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS